


กำหนดราคากลาง


เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง
 โครงการก่อสร้าง ขยายเขตท่อเมนประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านนา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านนา ตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี
 หมายเหตุ กำหนดราคากลาง ณ. วันที่ 26 พฤษภาคม 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน จำนวน 20 วัน

ปร. 4

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		วัสดุ		ค่าแรง		รวม (บาท)	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)		
1	งานระบบประปา								
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 Ø 2 นิ้ว ปลายธรรมดา	ท่อน	135.00	171.03	23,089.05	160.00	21,600.00	44,689.05	
	- ข้อต่อตรง Ø 2 นิ้ว	ตัว	134.00	25.70	3,443.80	-	-	3,443.80	
	- ข้อต่อสามทาง Ø 2 นิ้ว ลด Ø 1/2 นิ้ว	ตัว	6.00	41.04	246.24	-	-	246.24	
	- ปลายอุด Ø 2 นิ้ว	ตัว	1.00	4.58	4.58	-	-	4.58	
	- ปลายอุด Ø 1/2 นิ้ว	ตัว	6.00	2.58	15.48	-	-	15.48	
	- น้ำยาประสานท่อพีวีซี ขนาด 250 กรัมท่อน้ำไทย	กระป๋อง	3.00	126.17	378.51	-	-	378.51	
	รวม							48,777.66	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ

(นางพัชรี ชาญเจริญ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นายสมบัติ บุญมาก)
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยช้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ

(นางสายฝน คณทา)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน